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0  501,00

01  501,00

011  501,00

0110  501,00

31000
35900

Org.

 1,00
 500,00

Económ.

DEUDA PÚBLICA-INTERESES
DEUDA PÚBLICA-OTROS GASTOS FINANCIEROS

DEUDA PÚBLICA

DEUDA PÚBLICA

DEUDA PÚBLICA

DEUDA PÚBLICA

Aplicaciones ProgramasDenominación

01100 DEUDA PÚBLICA  501,00

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario PD17  PRESUPUESTO 2017
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3  766.349,93

34  766.349,93

340  498.967,09

3400  498.967,09

13000

13002

13100

15100

16000

16008

16200

21300

21400

21600

22000

22001

22002

22103

Org.

 144.466,71

 158.114,71

 1,00

 10.020,00

 103.582,67

 3.200,00

 1,00

 1.000,00

 1.000,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 750,00

Económ.

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
RETRIBUCIONES B
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-OTRAS
REMUNERAC
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
RETRIBUCIONES PLT
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
GRATIFICACIONES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-SEGURIDAD
SOCIAL
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-ASISTENCIA
MEDICO-FARMACE
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
FORMACION Y PER
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-REP. Y
CONSERV.MAQUINARIA
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-REP. Y
CONSERV.EL.TRANSP
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-REP. Y
CONSERV.EQ.INFORMA
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-ORDINARIO
NO INVENTARIABL
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-PRENSA,
REVISTAS, LIBROS
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-MATERIAL
INFORMATICO NO I
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
COMBUSTIBLES Y CARBURANTE

3400

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES

DEPORTE

PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENT E

Aplicaciones ProgramasDenominación

34000 ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES  498.967,09

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario PD17  PRESUPUESTO 2017
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3  766.349,93

22104
22106

22110

22199

22200

22201
22300

22500

22601

22602

22606

22609

22701
22706

22799

23000

23020

23100

23120

Org.

 1.000,00
 500,00

 750,00

 1,00

 3.500,00

 750,00
 2.000,00

 120,00

 1,00

 2.000,00

 1,00

 1,00

 13.700,00
 43.000,00

 8.500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Económ.

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-VESTUARIO
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y A
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-OTROS
SUMINISTROS
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-SERVICIOS
DE TELECOMUNICA
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-POSTALES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
TRANSPORTES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-TRIBUTOS
ESTATALES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ATENCIONES PROTOCOLARIAS
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
REUNIONES, CONFERENCIAS Y
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ACTIVIDADES CULTURALES Y
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-SEGURIDAD
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-ESTUDIOS
Y TRABAJOS TECNI
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-OTROS
TRABAJOS REALIZADOS
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DE LOS
MIEMBROS DE LOS OR
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DEL
PERSONAL NO DIRECTIVO
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DE LOS
MIEMBROS DE LOS OR
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DEL

PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENT E

Aplicaciones ProgramasDenominación

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario PD17  PRESUPUESTO 2017
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3  766.349,93

341  83.302,00

3410  83.302,00

23120
62300

62500

62600

13100

16000

22609

48900

48901

48902

48903

48904

48905

48906

48907

Org.

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 10.500,00

 5.000,00

 500,00

 17.000,00

 20.100,00

 12.500,00

 1.200,00

 9.000,00

 400,00

Económ.

PERSONAL NO DIRECTIVO
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
MAQUINARIA, INSTALACIONES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
MOBILIARIOS Y ENSERES
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-EQUIPOS
INFORMÁTICOS

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-RETRIBUCION
PERSONAL LABORA
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-SEGURIDAD
SOCIAL
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-ACTIVIDADES
CULTURALES Y DEP
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-A FAMILIAR E
INST.SIN FINES
PROM.Y FOM.DEPORTE-CLUB DEPORTIVO LA
HERRADURA
PROM.Y FOM.DEPORTE-CONVENIO CLUB ARS  -
COLAB.DEPORTIV
PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB ATLET.PALMA RIO -
COLAB.DEPORTI
PROM.Y FOM.DEPORTE-CONVENIO CLUB KARATE KIME
- COLAB.DEPORTI
PROMOCION Y FOM.DEL DEP.- CONV.CLUB
ATLET.PALMA DEL RIO C.D.
PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.ASOC.TENISTAS
PALMEÑOS COLAB.DEPORTI
PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.ASOC.GRUPO
SENDERISTA PALMEÑO

3410

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE

PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENT E

Aplicaciones ProgramasDenominación

34100 PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE  83.302,00

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario PD17  PRESUPUESTO 2017

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B4371E7148ED439008FC

Firmado por  El Presidente del Patronato Deportivo Municipal RUIZ ALMENARA JOSE ANTONIO el 15/11/2016

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B437 1E71 48ED 4390 08FC



PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

Ejercicio 2017

Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen por Políticas de Gasto, Grupos de Programas , Programas, Subprogramas y Aplicaciones

Pág.:

N
S

S
03

50

5 de 6

3  766.349,93

342  184.080,84

3420  184.080,84

48908
48909
48910

48911

48912

48913

21200

22100
22102
22400
22700
22799

Org.

 1.200,00
 800,00

 2.000,00

 800,00

 1.800,00

 500,00

 24.978,84

 92.100,00
 61.000,00
 6.000,00

 1,00
 1,00

Económ.

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.TENIS DE MESA
PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB AEROMODELISMO
PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB BALONMANO
OXIGEN
PROM.Y FOM.DEPORTE-CLUB ATLETISMO VGEN. BELEN
COLAB.DEPORTIV
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-CLUB
ATLETISMO PALMATHLON
PROM.Y FOM.DEPORTE - CONV.CLUB QUEMAOS
COLAB.DEPORTIV

INSTALACIONES DEPORTIVAS-REPARACION Y
CONSERVACION DE EDIFIC
INSTALACIONES DEPORTIVAS-ENERGIA ELECTRICA
INSTALACIONES DEPORTIVAS-GAS PROPANO
INSTALACIONES DEPORTIVAS-PRIMAS DE SEGUROS
INSTALACIONES DEPORTIVAS-LIMPIEZA Y ASEO
INSTALACIONES DEPORTIVAS-OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS

3420

INSTALACIONES DEPORTIVAS

PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENT E

Aplicaciones ProgramasDenominación

34200 INSTALACIONES DEPORTIVAS  184.080,84

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario PD17  PRESUPUESTO 2017

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B4371E7148ED439008FC

Firmado por  El Presidente del Patronato Deportivo Municipal RUIZ ALMENARA JOSE ANTONIO el 15/11/2016

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B437 1E71 48ED 4390 08FC



PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

Ejercicio 2017

Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen por Políticas de Gasto, Grupos de Programas , Programas, Subprogramas y Aplicaciones

Pág.:

N
S

S
03

50

6 de 6

9

 766.851,93

 1,00

93  1,00

934  1,00

9340  1,00

31100

Org.

 1,00

Económ.

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA-GASTOS
DE FORMALIZACIO

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA

ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

Aplicaciones ProgramasDenominación

93400 GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA  1,00

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Total para el escenario PD17  PRESUPUESTO 2017   

Escenario PD17  PRESUPUESTO 2017
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