Listado de Aprobación del Presupuesto Resumen por Políticas de Gasto, Grupos de Programas, Programas, Subprogramas y Aplicaciones

Escenario PD17 PRESUPUESTO 2017

Área de	Gasto		0 DEUDA PÚBLICA				Total:	501,00
Prog.	Económ.	Org.	Denominación	Aplicaciones	Subprogramas	Programas	Grupo Programas	Política Gasto
01	DEUE	A PÚB	LICA					501,00
011	DI	EUDA P	ÚBLICA				501,00)
0110		DE	JDA PÚBLICA			501,00		
	31000 35900	[DEUDA PÚBLICA DEUDA PÚBLICA-INTERESES DEUDA PÚBLICA-OTROS GASTOS FINANCIEROS	1,00 500,00				

1550350

Código seguro de verificación (CSV): **B437 1E71 48ED 4390 08FC**

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Pág.: 2 de 6

Listado de Aprobación del Presupuesto Resumen por Políticas de Gasto, Grupos de Programas, Programas, Subprogramas y Aplicaciones

Escenario PD17 PRESUPUESTO 2017

Área d	le Gasto		3 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CAI	RACTER PREFERENTE			Total:	766.349,93
Prog.	Económ.	Org.	Denominación	Aplicaciones	Subprogramas	Programas	Grupo Programas	Política Gasto
34	DEI	PORTE						766.349,93
340		ADMINIS	STRACION GENERAL DE DEPORTES				498.967,0	9
3400		34	00			498.967,09		
34000	0		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES		498.967,09)		
	13000		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- RETRIBUCIONES B	144.466,71				
	13002		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-OTRAS REMUNERAC	158.114,71				
	13100		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- RETRIBUCIONES PLT	1,00				
	15100		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- GRATIFICACIONES	10.020,00				
	16000		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-SEGUR SOCIAL	IDAD 103.582,67				
	16008		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-ASISTE MEDICO-FARMACE	NCIA 3.200,00				
	16200		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- FORMACION Y PER	1,00				
	21300		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-REP. Y CONSERV.MAQUINARIA	1.000,00				
	21400		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-REP. Y CONSERV.EL.TRANSP	1.000,00				
	21600		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-REP. Y CONSERV.EQ.INFORMA	250,00				
	22000		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-ORDIN. NO INVENTARIABL	ARIO 250,00				
	22001		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-PRENS REVISTAS. LIBROS	A, 250,00				
	22002		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-MATER INFORMATICO NO I	IAL 250,00				
	22103		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- COMBUSTIBLES Y CARBURANTE	750,00				

Código seguro de verificación (CSV):

B437 1E71 48ED 4390 08FC

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Listado de Aprobación del Presupuesto Resumen por Políticas de Gasto, Grupos de Programas, Programas, Subprogramas y Aplicaciones

Pág.: 3 de 6

Escenario PD17 PRESUPUESTO 2017

Área o	le Gasto		3 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTE	ER PREFERENTE	R PREFERENTE			766.349,93
Prog.	Económ.	Org.	Denominación	Aplicaciones	Subprogramas	Programas	Grupo Programas	Política Gasto
	22104		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-VESTUARIO	1.000,00				
	22106		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y	500,00)			
	22110		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y A	750,00)			
	22199		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-OTROS SUMINISTROS	1,00)			
	22200		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-SERVICIOS DE TELECOMUNICA	3.500,00)			
	22201		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-POSTALES	750,00)			
	22300		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- TRANSPORTES	2.000,00)			
	22500		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-TRIBUTOS ESTATALES	120,00)			
	22601		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- ATENCIONES PROTOCOLARIAS	1,00)			
	22602		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	2.000,00)			
	22606		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- REUNIONES, CONFERENCIAS Y	1,00)			
	22609		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- ACTIVIDADES CULTURALES Y	1,00)			
	22701		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-SEGURIDAD	13.700,00)			
	22706		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNI	43.000,00)			
	22799		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-OTROS TRABAJOS REALIZADOS	8.500,00)			
	23000		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DE LOS MIEMBROS DE LOS OR	1,00				
	23020		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DEL PERSONAL NO DIRECTIVO	1,00)			
	23100		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DE LOS MIEMBROS DE LOS OR	1,00)			
	23120		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DEL	1,00)			

Código seguro de verificación (CSV):

B437 1E71 48ED 4390 08FC

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Pág.: 4 de 6

Listado de Aprobación del Presupuesto Resumen por Políticas de Gasto, Grupos de Programas, Programas, Subprogramas y Aplicaciones

Escenario PD17 PRESUPUESTO 2017

Área d	le Gasto		3 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARA	CTER PREFERENTE			Total:	766.349,9
Prog.	Económ.	Org.	Denominación	Aplicaciones	Subprogramas	Programas	Grupo Programas	Política Gasto
	23120		PERSONAL NO DIRECTIVO					
	62300		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- MAQUINARIA, INSTALACIONES	1,00)			
	62500		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES- MOBILIARIOS Y ENSERES	1,00)			
	62600		ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-EQUIPOS INFORMÁTICOS	1,00)			
341	F	PROMO	CION Y FOMENTO DEL DEPORTE				83.302,0	0
3410		34	10			83.302,00)	
34100)		PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE		83.302,00)		
	13100		PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-RETRIBUCIO PERSONAL LABORA	DN 1,00				
	16000		PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-SEGURIDAD SOCIAL	1,00)			
	22609		PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-ACTIVIDADE CULTURALES Y DEP	S 10.500,00)			
	48900		PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-A FAMILIAR INST.SIN FINES	E 5.000,00)			
	48901		PROM.Y FOM.DEPORTE-CLUB DEPORTIVO LA HERRADURA	500,00)			
	48902		PROM.Y FOM.DEPORTE-CONVENIO CLUB ARS - COLAB.DEPORTIV	17.000,00)			
	48903		PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB ATLET.PALMA RI COLAB.DEPORTI	O - 20.100,00)			
	48904		PROM.Y FOM.DEPORTE-CONVENIO CLUB KARATE KIN - COLAB.DEPORTI	ME 12.500,00)			
	48905		PROMOCION Y FOM.DEL DEP CONV.CLUB ATLET.PALMA DEL RIO C.D.	1.200,00)			
	48906		PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.ASOC.TENISTAS PALMEÑOS COLAB.DEPORTI	9.000,00				
	48907		PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.ASOC.GRUPO SENDERISTA PALMEÑO	400,00)			

Código seguro de verificación (CSV):

B437 1E71 48ED 4390 08FC

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Listado de Aprobación del Presupuesto Resumen por Políticas de Gasto, Grupos de Programas, Programas, Subprogramas y Aplicaciones

Pág.: 5 de 6

Escenario PD17 PRESUPUESTO 2017

Área de Gasto 3 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER		ER PREFERENTE			Total:	766.349,93		
Prog.	Económ.	Org.	Denominación	Aplicaciones	Subprogramas	Programas	Grupo Programas	Política Gasto
	48908 48909 48910 48911 48912 48913		PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.TENIS DE MESA PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB AEROMODELISMO PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB BALONMANO OXIGEN PROM.Y FOM.DEPORTE-CLUB ATLETISMO VGEN. BELEN COLAB.DEPORTIV PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-CLUB ATLETISMO PALMATHLON PROM.Y FOM.DEPORTE - CONV.CLUB QUEMAOS COLAB.DEPORTIV	1.200,00 800,00 2.000,00 800,00 1.800,00				
342		INSTALA	CIONES DEPORTIVAS				184.080,8	4
3420		342	20			184.080,84		
34200	21200 22100 22100 22102 22400 22700 22799	,	INSTALACIONES DEPORTIVAS INSTALACIONES DEPORTIVAS-REPARACION Y CONSERVACION DE EDIFIC INSTALACIONES DEPORTIVAS-ENERGIA ELECTRICA INSTALACIONES DEPORTIVAS-GAS PROPANO INSTALACIONES DEPORTIVAS-PRIMAS DE SEGUROS INSTALACIONES DEPORTIVAS-LIMPIEZA Y ASEO INSTALACIONES DEPORTIVAS-OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	24.978,84 92.100,00 61.000,00 6.000,00 1,00 1,00		1		

550350

Código seguro de verificación (CSV):

B437 1E71 48ED 4390 08FC

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Pág.: 6 de 6

Listado de Aprobación del Presupuesto Resumen por Políticas de Gasto, Grupos de Programas, Programas, Subprogramas y Aplicaciones

Escenario PD17 PRESUPUESTO 2017

Área de	e Gasto		9 ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL				Total:		1,00
Prog.	Económ.	Org.	Denominación	Aplicaciones	Subprogramas	Programas	Grupo Programas	Política Gasto	
93	ADM	NISTRA	CION FINANCIERA Y TRIBUTARIA						1,00
934	G	ESTIÓN	DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA				1,00)	
9340		GE	STIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA			1,00)		
93400	31100	(EESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA-GASTOS DE FORMALIZACIO	1,0	1,0	0			

Total para el escenario PD17 PRESUPUESTO 2017

766.851,93

220350

Código seguro de verificación (CSV): B437 1E71 48ED 4390 08FC

B4371E7148ED439008EC

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.